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Nr sprawy: KZp.272.12,18
tomza, dn. 14 grudnia 2018 r.

Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

WYJASNIENIA ORAZ ZMIANA TERSCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie zapytania
ofertowego ,Ubezpieczenie majatku i innych intereséw Parnistwowej Wyzszej Szkoly

Informatyki i Przedsiebiorczosci w komzy”

Odpowiedzi na pytania dotyczace wyjasnien tresci zapytania ofertowego w prowadzonym

postepowaniu , bez wskazania zrodta zapytania.

PYTANIE nr 1

Proszg o potwierdzenig, Ze jezeli OWU wykonawcy wskazujg przestanki wylaczajace bad?
ograniczajace odpowiedzialnos¢ ubezpieczyciela to maja one zastosowanie, chyba, ze Zamawiajacy
wprost wiaczyt je do zakresu ubezpieczenia w SIWZ.

ODPOWIEDZ nr 1

Zamawiajacy informuje, iz tylko takie zapisy ogodlnych i szczegdlnych warunkéw ubezpieczenia
uznaje sig za dozwolone, kidre nie sa sprzeczne z wymaganiami okrelonymi w ,Zapytaniu
ofertowym”.

Ogdine iszczegdlne warunki ubezpieczenia, ktorymi postuguje sie Wykonawca (aktualne na dzien
sktadania ofert) I ktore wskazuje w dokumencie potwierdzajacym ochrone ubezpieczeniowa w zakresie
ryzyk okrelonych w zapytaniu ofertowym majg zastosowanie tylko w kwestiach nieuregulowanych
w Zapytaniu ofertowym” i umowie,

PYTANIE nr 2
Prosimy o wykaz planowanych remontéw w okresie najblizszego roku, w jakim zakresie bedg
przeprowadzane prace oraz ich wartosé,

ODPOWIEDZ nr 2
Zamawiajacy informuje, iz w 2019 roku nie planuje remontéw.

PYTANIE nr 3

Czy w ubezpieczeniu od wszystkich ryzyk Zamawiajacy dla ryzyka powodzi dopuszcza mozliwose
wprowadzenia limitu odpowiedzialnosci w wysokosci 1.000.000 z4 na jedno i wszystkie zdarzenia iub
innego akceptowalnego przez Zamawiajgcego?

ODPOWIEDZ nr 3
Zamawiajacy w powyzszym zakresie nie dokonuje zadnych zmian.
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PYTANIE nr 4
Prosze o wprowadzenie limitu w wysoko$ci 200 000 PLN na podtopienia i zalania powstate wskutek

podniesienia sie poziomu wad gruntowych.,

ODPOWIEDZ nr 4
Zamawiajacy w powyzszym zakresie nie dokonuje zadnych zmian.

PYTANIE nr 5
Prosze 0 wprowadzenie dla katastrofy budowlanej franszyzy redukcyjnej w wysokosci 1000 PLN,

ODPOWIEDZ nr 5
Zamawiajacy w powyzszym zakresie nie dokonuje zadnych zmian.

PYTANIE nr 6
Prosimy o potwierdzenie, iz zakres ochrony mienia od wszystkich ryzyk nie obejmuije zakresem szkdd
powstatych w wyniku zapadania lub osuwania sie ziemi wskutek dziatalnosci cztowieka.

ODPOWIEDZ nr 6
Zamawiajacy potwierdza, iz zakres ochrony mienia od wszystkich ryzyk nie obejmuje zakresem szkéd
powstatych w wyniku zapadania lub osuwania sie ziemi wskutek dziatalnosci cziowieka.

PYTANIE nr 7

Prosimy o doprecyzowanie zapisow Rozdzialu Ill Ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej poprzez
dopisanie po sfowach: , W ramach sumy gwarancyjnej Ubezpieczyciel Zobowigzany jest” - w razie
zajscia wypadku

ODPOWIEDZ nr 6

Zamawiajacy wyraza zgode na doprecyzowanie zapiséw Rozdziatu Hl Ubezpieczenia
odpowiedzialnosci cywilnej poprzez dopisanie po sfowach: W ramach sumy gwarancyjnej
Ubezpieczyciel zobowigzany jest, w razie zaj$cia wypadku, do ...... "

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi staja sie integralng czescig
postepowania i beda wigzace przy skiadaniu ofert

Zamawiajacy informuje rowniez, ze z uwagi na dokonanie korekt w wykazach mienia
zamieszcza zapytanie ofertowe wraz z zalacznikami po zmianach.

Z uwagi na powyzsze Zamawiajacy przediuza termin skladania ofert do dnia 19.12.2018 r.

do godz. 12:00 i jednoczesnie wprowadza nowe terminy do zapytania ofertowego po
zmianach.

W imieniu Zeun
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